[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_16.07.2012_ № _836_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 16.09.2010 г. № 1406
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 16.09.2010 г. № 1406 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чебоксарского района и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 02.03.2011 г. № 227) внести следующее изменение:
приложение №1 к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Утвержден

постановлением администрации

Чебоксарского района

от _____________ № _______________

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Чебоксарского района
и урегулированию конфликта интересов

	Маслова З.Л.

	- первый заместитель главы администрации – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (председатель комиссии)

	Арсентьева Л.Г.

	- управляющий делами – начальник управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района (заместитель председателя комиссии)

	Иванов В.В.

	- заместитель начальника управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района (секретарь комиссии)

	Абдулкин Ю.Н.

	- начальник финансового отдела администрации Чебоксарского района

	Иванова В.Н.

	- начальник отдела юридического и по делам архивов администрации Чебоксарского района

	Власихин В.С.

	- председатель Чебоксарского районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию)

	Независимые эксперты

	- 2 представителя научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию)

управление делами - Иванов В.В.
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0592.doc  стр. 2 из 3